
EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vampie1 121 Grell, Monique 90019 22858 4
WB Patch Carpet2 122 Sauer, Sina 90020 29076 3
Jenokee3 69 Bolten, Nina 28737 90008 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pauline1 103 Themer, Hannah 24917 24989 5HH/SH
Willows Blue Cheyenne2 44 Wrobel, Julia 90004 28906 4
Silent Spark3 53 Sasse, Miriam 27034 18688 3HH/SH
Sir Arnie4 63 Schmöde, Pia 28198 22047 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chiefs Luna Megan1 18 Kühn, Kerstin 21871 26900 5XHH/SH
Blue Bird Hancock2 14 Bohnee, Mintje 28614 18941 4HH/SH
Bobby Nu Delta3 78 Biermann, Jessica 28078 28930 3HH/SH
WB Patch Carpet4 29 Kalex, Melissa 28128 29076 2HH/SH
Abay5 70 Engelke, Rosemarie 20757 18962 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don Jubal1 81 Hehl, Katharina 27817 23846 4ME/VP
Shining Red Colonel2 104 Paulien, Jessica 26961 23165 3HH/SH
Heza Hobby Zipper3 32 Tobler, Tell 26595 12890 2HH/SH
Buckleys Sunflower4 142 Grützmacher, Carolin 27032 29509 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

WB Diamond Dawn1 133 Petersen, Christine 15478 28516 5HH/SH
Heza Hobby Zipper2 34 Tobler, Simone 25779 12890 4HH/SH
G.M. Quincy3 30 Peters, Corinna 21625 22417 3HH/SH
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Lucky4 5 Möller, Maike 27912 28658 2HH/SH
Hadar Silver Shadow5 9 Schoof, Cecilia 24393 25230 1HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Showmanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Brillants Benedikt1 124 Themer, Finnja 90022 26023
Quincy2 125 Leyk, Louisa 90023 28425
Bongo Tyson3 146 Schmöde, Kati 90009 25455
Flocke4 126 Leyk, Julia 90024 90019

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

WB Patch Carpet1 122 Sauer, Sina 90020 29076 5 63
Lomitas2 120 Rathsack, Sina-Marie 90018 27469 4 60
Havel3 144 Spang, Jennifer 90040 90025 3 53,5

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 104 Paulien, Jessica 26961 23165 5 62HH/SH
Surpreys2 112 Pomp, Manjana 26376 26455 4 56,5HH/SH
Lucky`s Golden Spirit3 65 Dornieden, Henrieke 27575 28164 3 53,5HH/SH
Don Jubal4 81 Hehl, Katharina 27817 23846 2 51ME/VP
VT Hollywood Rainbow5 33 Tobler, Tell 26595 26598 1 50,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

WB Diamond Dawn1 133 Petersen, Christine 15478 28516 6 65HH/SH
Winnipeg White Sox2 42 Lüttich, Bert 21621 21290 5 64HH/SH
Sammy Joe3 37 Rohwedder, Meike 17827 21064 4 63,5HH/SH
Cascadeur4 39 Hinz, Petra 27922 28717 3 62HH/SH
Frostysrunningtiger5 36 Grube, Silke 24103 26187 2 61,5XHH/SH
Pepermins Power6 116 Frauendorf, Axel 21739 18377 1 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nara Maris1 26 Bender, Sina 28157 90004 70,5HH/SH
Ms Lakesana Special2 31 Gerdau, Kristin 28625 90026 67HH/SH
Quincy3 125 Leyk, Louisa 90023 28425 66
Percy vom Vossbarg4 94 Schmöde, Kati 90009 90027 59

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 104 Paulien, Jessica 26961 23165 5HH/SH
Heza Hobby Zipper2 32 Tobler, Tell 26595 12890 4HH/SH
Surpreys3 112 Pomp, Manjana 26376 26455 3HH/SH
Lucky`s Golden Spirit4 65 Dornieden, Henrieke 27575 28164 2HH/SH
Don Jubal5 81 Hehl, Katharina 27817 23846 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Hobby Zipper1 34 Tobler, Simone 25779 12890 6HH/SH
Hadar Silver Shadow2 9 Schoof, Cecilia 24393 25230 5HH/SH
Zippo Olena3 130 Biesterfeldt, Andrea 90028 27480 4
Pepermins Power4 116 Frauendorf, Axel 21739 18377 3HH/SH
Frostysrunningtiger5 36 Grube, Silke 24103 26187 2XHH/SH
WB Diamond Dawn6 133 Petersen, Christine 15478 28516 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Willows Blue Cheyenne1 44 Wrobel, Julia 90004 28906 5
Pauline2 103 Themer, Hannah 24917 24989 4HH/SH
Sir Arnie3 63 Schmöde, Pia 28198 22047 3HH/SH
Silent Spark4 53 Sasse, Miriam 27034 18688 2HH/SH
HB Lenas Crazy King5 131 Biesterfeldt, Rosa-Lee 90029 24472 1
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EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Bird Hancock1 14 Bohnee, Mintje 28614 18941 5HH/SH
WB Patch Carpet2 29 Kalex, Melissa 28128 29076 4HH/SH
Hotspot Lollipop3 17 Mialki, Sabine 28300 29298 3HH/SH
Bobby Nu Delta4 78 Biermann, Jessica 28078 28930 2HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nara Maris1 26 Bender, Sina 28157 90004HH/SH
Ms Lakesana Special2 31 Gerdau, Kristin 28625 90026HH/SH
Brillants Benedikt3 124 Themer, Finnja 90022 26023
Quincy4 125 Leyk, Louisa 90023 28425
Sir Arnie5 165 Schmöde, Kati 90009 22047

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ms Lakesana Special1 31 Gerdau, Kristin 28625 90026HH/SH
Nara Maris2 26 Bender, Sina 28157 90004HH/SH
Quincy3 125 Leyk, Louisa 90023 28425
Brillants Benedikt4 124 Themer, Finnja 90022 26023
Sir Arnie5 165 Schmöde, Kati 90009 22047

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Madisons Jewel1 74 Zoch, Cheyenne 18783 18116 5HH/SH
Ginger Star2 71 Skala, Melena 26115 26555 4HH/SH
Shining Red Colonel3 19 Kühn, Tobias 25770 23165 3HH/SH
GK Pride Starlight4 119 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 2HH/SH
Lightning Texas5 84 Boethling, Laura 26618 27275 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. 

Montag, 6. Mai 2013 Seite 4 von 12



EWU-Turnier: C Giekau

Chiefs Skip Cody1 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5HH/SH
Joey Star Cody2 109 Lahann, Silke 5464 19909 4HH/SH
Pepermins Power3 115 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 3HH/SH
Lomitas4 83 Heitmann, Andrea 11771 27469 2HH/SH
Chiefs Luna Megan5 21 Kühn, Norbert 21872 26900 1XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonanza Sunshine Gold1 43 Rohwedder, Wencke 21813 24527 7HH/SH
CL Sail D Stage2 66 Möhring, Gesa 12194 24788 6HH/SH
Vampie3 61 Grell, Fiona 23130 22858 5HH/SH
Too Sexy For Rules4 55 Sell, Martina 262 27022 4XHH/SH
MS Joe's Tiger Sam5 56 Plewe, Amrei 11943 16067 3HH/SH
FR Lottas Copyright6 59 Gutschmidt, Claudia 14938 28955 2HH/SH
Rapunzel7 1 Ahrens, Alina 22679 23689 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz Sporenriehmen Alex & Anna 
Tuzakov

1. 

Abendblitz1 45 Zornig, Kira 27099 21391 5 63,5HH/SH
Willows Blue Cheyenne2 44 Wrobel, Julia 90004 28906 4 62
Wembley3 107 Falendieck, Kim 26201 21507 3 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz Kopfstück Alex & Anna Tuzakov1. 

CMD Peaches N Lase1 62 Leucht, Vanessa 27702 28380 5 64,5HH/SH
Blue Bird Hancock2 14 Bohnee, Mintje 28614 18941 4 63,5HH/SH
NM Tuckers Angel3 73 Zur Weihen, Julia 21546 24705 3 63XHH/SH
Quick Joe Jet4 148 Leucht, Vanessa 27702 23205 2 61,5HH/SH
Lucky Luke In The Sunshine5 114 Martin, Evelyne 26116 16798 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

1. 

1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

2. 

1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

3. 
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EWU-Turnier: C Giekau

Brenda`s just in Time1 24 Sommer, Lara 27536 28163 5HH/SH
Miss Madisons Jewel2 74 Zoch, Cheyenne 18783 18116 4HH/SH
Miss Yukon Mandy3 52 Quaritsch, Luise 23853 12765 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

1. 

1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

2. 

1. Gutschein Tüte Leckerlis   www.monas-
guetzli.de

3. 

Ginger Star1 71 Skala, Melena 26115 26555 4HH/SH
Sharan2 79 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3HH/SH
Warlees Maverick3 54 Fink, Natascha 24095 22713 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kopfstück  Sattlerei Peter Giesecke1. 

Abendblitz1 46 Steffens, Thorge 21746 21391 5HH/SH
Chiefs Skip Cody2 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 4HH/SH
Lukas3 67 Hübel, Carina 25203 13187 3HH/SH
Pepermins Power4 115 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 2HH/SH
Abay5 68 Engelke, Magdalena 19062 18962 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonanza Sunshine Gold1 43 Rohwedder, Wencke 21813 24527 6HH/SH
WB Diamond Dawn2 50 Themer, Hauke-Christop 22044 28516 5HH/SH
Rapunzel3 1 Ahrens, Alina 22679 23689 4HH/SH
FR Lottas Copyright4 59 Gutschmidt, Claudia 14938 28955 3HH/SH
Sir Arnie5 93 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2HH/SH
MS Joe's Tiger Sam6 56 Plewe, Amrei 11943 16067 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doro Billy1 159 Tuzakov, Anna 90044 90030 72
No Dance No Fun2 136 Seipold, Birte 90034 27736 70,5
Glorys Equalizer3 96 Watson, Alisdair 90011 90012 69,5
Roquin Jewel4 164 Klass, Emily 90045 90031 69
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EWU-Turnier: C Giekau

MS Joe's Tiger Sam5 56 Plewe, Amrei 11943 16067 68,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lightning Texas1 84 Boethling, Laura 26618 27275 5HH/SH
Ginger Star2 71 Skala, Melena 26115 26555 4HH/SH
Warlees Maverick3 54 Fink, Natascha 24095 22713 3HH/SH
Sharan4 79 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 2HH/SH
Chiefs Luna Megan5 20 Kühn, Tobias 25770 26900 1XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepermins Power1 115 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 6HH/SH
EF Continental Moon2 16 Schmidt, Nancy 26092 28250 5HH/SH
Vampie3 61 Grell, Fiona 23130 22858 4HH/SH
Sunny Sunday Skarlet4 13 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 3HH/SH
TJ Domino GR Lady5 7 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH
Malusu6 49 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Genuine Jet1 100 Bernhard, Ann-Christin 90015 90015 6
Havel2 145 Freyer, Martina 90041 90025 5
Hitchcock Af Coco3 80 Bauer, Christina 90006 90010 4
WB Patch Carpet4 122 Sauer, Sina 90020 29076 3
Lord Ascaro5 118 Bronzel, Carina 90050 90036 2
Jumping Jack Flash6 97 Hauk, Kathrin 90012 90013 1

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sarock1 172 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 4 41HH/SH
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EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kopfstück  - Wenck Quarter Horses1. 
Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

2. 

Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

3. 

Blue Bird Hancock1 14 Bohnee, Mintje 28614 18941 5 70HH/SH
WB Patch Carpet2 29 Kalex, Melissa 28128 29076 4 69,5HH/SH
CMD Peaches N Lase3 62 Leucht, Vanessa 27702 28380 3 63HH/SH
Janja4 60 Hein, Melanie 27915 28660 2 57,5HH/SH
Lucky Luke In The Sunshine5 114 Martin, Evelyne 26116 16798 1 57HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Zügel  -  Sattlerei Peter Giesecke1. 
Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

2. 

Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

3. 

Ginger Star1 71 Skala, Melena 26115 26555 5 69,5HH/SH
Shining Red Colonel2 19 Kühn, Tobias 25770 23165 4 65HH/SH
Warlees Maverick3 54 Fink, Natascha 24095 22713 3 62,5HH/SH
Sharan4 79 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 2 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Bauchgurthalter - Sattlerei Peter Giesecke1. 

Chiefs Skip Cody1 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 71,5HH/SH
Shining Red Colonel2 22 Kühn, Norbert 21872 23165 4 70HH/SH
Lukas3 67 Hübel, Carina 25203 13187 3 67HH/SH
Pepermins Power4 115 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 2 66HH/SH
Trouble5 25 Herold, Melanie 9155 29490 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Loubega1 51 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 6 73HH/SH
Lukas2 76 Teegen, Susanne 16467 13187 5 71HH/SH
Vampie3 61 Grell, Fiona 23130 22858 4 70HH/SH
Rapunzel4 1 Ahrens, Alina 22679 23689 3 67,5HH/SH
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Sir Arnie5 93 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2 65,5HH/SH
Sunny Sunday Skarlet6 13 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kopfstück  - Wenck Quarter Horses1. 
Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

2. 

Gutschein Pferdeleckerlies www.monas-
guetzli.de

3. 

Zippo Olena1 130 Biesterfeldt, Andrea 90028 27480 5
Sammy Joe2 37 Rohwedder, Meike 17827 21064 4HH/SH
Leo 3833 89 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 29627 3HH/SH
G.M. Quincy4 30 Peters, Corinna 21625 22417 2HH/SH
Cascadeur5 39 Hinz, Petra 27922 28717 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein 10 €  Western Enterprise1. 

Shining Red Colonel1 104 Paulien, Jessica 26961 23165 4HH/SH
VT Hollywood Rainbow2 33 Tobler, Tell 26595 26598 3HH/SH
Don Jubal3 81 Hehl, Katharina 27817 23846 2ME/VP

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kopfstück  - Wenck Quarter Horses1. 
1 Futtersack  -  www.mein-balios.com2. 
10 € Gutschein  - Western Enterprise3. 

Sarock1 172 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 5HH/SH
Sir Arnie2 63 Schmöde, Pia 28198 22047 4HH/SH
Willows Blue Cheyenne3 44 Wrobel, Julia 90004 28906 3
Silent Spark4 53 Sasse, Miriam 27034 18688 2HH/SH
Lomitas5 120 Rathsack, Sina-Marie 90018 27469 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gebiss  - Alex & Anna Tuzakov1. 
1 Futtersack  -  www.mein-balios.com2. 
Gutschein 10 € Western Enterprise3. 
Gutschein 10 € Western Enterprise4. 
Gutschein Leckerlies  -  
www.momas.guetzli.de

5. 
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EWU-Turnier: C Giekau

WB Patch Carpet1 122 Sauer, Sina 90020 29076 5
Amy2 123 Grabowski, Svenja 90021 90018 4
Hitchcock Af Coco3 80 Bauer, Christina 90006 90010 3
Jumping Jack Flash4 97 Hauk, Kathrin 90012 90013 2
Benjamin 1655 106 Behring, Annette 90016 29721 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20 € Gutschein  PET DESIGN1. 
20 € Gutschein PET DESIGN2. 
- für ALLE -  Hundeleckerlies  -  Futterhaus 
Raisdorf - Irene Nagel

3. 

- für ALLE - Gutschein Leckerlies - 
www.momas-guetzli.de

4. 

Janja1 60 Hein, Melanie 27915 28660 171,5HH/SH
Lucky Luke In The Sunshine2 117 Frauendorf, Magali 16150 16798 169HH/SH
Little Boy Sorrel3 8 Gottwald, Manuela 22119 22360 164HH/SH
Blue Bird Hancock4 12 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 163HH/SH
Lomitas5 83 Heitmann, Andrea 11771 27469 144HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kopfstück  Alex & Anna Tuzakov1. 
Tasche - Galloway-Star Ranch2. 
10 € Gutschein - Western Enterprise3. 

Doro Billy1 159 Tuzakov, Anna 90044 90030 74
No Dance No Fun2 136 Seipold, Birte 90034 27736 66,5
Miss Genuine Jet3 100 Bernhard, Ann-Christin 90015 90015 63

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Sporenriemen - Alex & Anna Tuzakov1. 
Gutschein 10 € Western Enterprise2. 
Gutschein Leckerlies - www.Momas-
Guetzli.de

3. 

Gutschein Leckerlies - www.Momas-
Guetzli.de

4. 

Stylish Sugar Boy1 28 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 5HH/SH
CMD Peaches N Lase2 62 Leucht, Vanessa 27702 28380 4HH/SH
Blue Bird Hancock3 14 Bohnee, Mintje 28614 18941 3HH/SH
WB Patch Carpet4 29 Kalex, Melissa 28128 29076 2HH/SH
Janja5 60 Hein, Melanie 27915 28660 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Bauchgurtriemen - Sattlerei Peter Giesecke1. 
Gutschein 10 €  Western Enterprise2. 
Gutschein 10 €  Western Enterprise3. 

Hollywood Fancy Jac1 38 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 68,5HH/SH
GK Pride Starlight2 119 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 4 67,5HH/SH
Sharan3 79 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 67HH/SH
Miss Yukon Mandy4 52 Quaritsch, Luise 23853 12765 2 66,5HH/SH
Lightning Texas5 84 Boethling, Laura 26618 27275 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futtersack  www.mein-balios.com1. 
Gutschein 10 € Western Enterprise2. 

Lads Jumanji Cody1 4 Neuhauser, Sophie 25426 25540 6 70,5HH/SH
Chiefs Skip Cody2 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 69,5HH/SH
MS Joe's Tiger Sam3 56 Plewe, Amrei 11943 16067 4 67HH/SH
TC City Slicker Cody3 135 Thölke, Martina 26247 10597 4 67HH/SH
Benjamin 1655 105 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 2 62,5HH/SH
Little Boy Sorrel6 8 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein 10 €  Western Enterprise1. 

VT Hollywood Rainbow1 33 Tobler, Tell 26595 26598 4 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Einohrtrense - Wenck Quarter Horses1. 
Gutschein 10 €  Western Enterprise2. 
Gutschein Leckerlies  www.Momas-
Guetzli.de

3. 

Gutschein Leckerlies  www.Momas-
Guetzli.de

4. 

Lads Rockagirl Cody1 102 Malchau, Jaqueline 27814 27714 5 67,5HH/SH
Quick Joe Jet2 72 Bolduan, Jenny 22350 23205 4 67ME/VP
Santus3 82 Trispel, Henning 25204 8892 3 66HH/SH
Hadar Silver Shadow4 9 Schoof, Cecilia 24393 25230 2 64,5HH/SH
VT Hollywood Rainbow5 35 Tobler, Simone 25779 26598 1 58HH/SH
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EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6 64HH/SH
Vampie2 61 Grell, Fiona 23130 22858 5 63,5HH/SH
TJ Domino GR Lady3 7 Pauls, Signe 25197 25165 4 63HH/SH
Hollywood Fancy Jac3 38 Jöhnk, Denise 24085 23984 4 63HH/SH
GK Pride Starlight5 119 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 2 61HH/SH
Santus6 82 Trispel, Henning 25204 8892 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 38 Jöhnk, Denise 24085 23984 4 68HH/SH
Warlees Maverick2 54 Fink, Natascha 24095 22713 3 63,5HH/SH
Miss Yukon Mandy3 52 Quaritsch, Luise 23853 12765 2 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Tasche  Galloway Star Ranch1. 
Eimer  Itzehoer Versicherung2. 
Eimer  Itzehoer Versicherung3. 

Lukas1 76 Teegen, Susanne 16467 13187 6 67HH/SH
Chiefs Skip Cody2 58 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 63,5HH/SH
TJ Domino GR Lady3 7 Pauls, Signe 25197 25165 4 63HH/SH
Vampie4 61 Grell, Fiona 23130 22858 3 62,5HH/SH
Benjamin 1655 105 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 2 60,5HH/SH
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